АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 апреля 2025 г. № 0227-па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановлении администрации
Пинежского муниципального округа от 02 апреля 2025 года №0219-па

Администрация Пинежского муниципального округа Архангельской
области

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Пинежского

муниципального округа Архангельской области от 02 апреля 2025 г. № 0219
-  па «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций на водных
объектах Пинежского муниципального округа и запрете выхода (выезда) на
лед» (далее -  постановление) следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «1. Запретить
выезд транспортных средств со 2 апреля 2025 года и выход людей на лед на
водных объектах Пинежского муниципального округа с 8 апреля 2025 года
до открытия навигации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Л.А. Колик